2 3
Ces cannes puissantes vous permettront de prendre du plaisir sur les daurades grises et autres sparidés de nos côtes. Fine et légère les PAGRUS sont dotéee de
3 scions buscles, deux en carbone et un en fibre, permettant de s’adapter à toutes les situations de pêche .
Réf. Modèle Longueur Brins Action Encomb.
NSC-BP8 PAGRUS 80 KW 2.40m 2+3 100-200g 124cm
NSC-BP9 PAGRUS 90 KW 2.70m 2+3 100-200g 139cm
PAGRUS
100-150g.
125-175g.
150-200g.
100-150g.
125-175g.
150-200g.
100-150g.
125-175g.
150-200g.
Ces cannes vous permettront de prendre du plaisir sur les daurades grises et autres sparidés de nos côtes. Fine et légère, ces SPARIDAE sont dotées de 3 scions
buscles, deux en carbone et un fibre, permettant de s’adapter à toutes les situations de pêche .
Réf. Modèle Longueur Brins Action Encomb.
NPC-BSP8 SPARIDAE 8 2.40m 2+3 60-150g. 124cm
NPC-BSP9 SPARIDAE 9 2.70m 2+3 60-150g. 139cm
NPC-BSP10 SPARIDAE 10 3.00m 2+3 60-150g. 154cm
SPARIDAE
60-100g.
80-125g.
100-150g.

 CALAMARI Boat
les SQUIDY, les grands classiques, s'offrent un total relooking.
Fibre de verre, anneaux doubles pattes, porte moulinet à vis, pointe en fibre de verre pleine, poignée en mousse EVA
Réf. Modèle Longueur Brins Action Encomb.
NPC-BSQ7 SQUIDY 7 2.10m 2 20-150gr 109cm
NPC-BSQ8 SQUIDY 8 2.40m 2 20-150gr 124cm
SQUIDY
Version inédite de la fameuse SQUIDY, les SQUIDY GLOW on comme principale caractéristique d'être entièrement phosphorescente, ce qui les rend complète-
ment lumineuses du crépuscule à l'aube !! Vos sessions nocturnes vont être encore plus simples et efficaces !
Réf. Modèle Longueur Brins Action Encomb.
NPC-BSQG8 SQUIDY Glow 8 2.40m 2 20-150gr 124cm
SQUIDY Glow
Toutes les pêches des paridés en bateau avec les technique type "Tenya" étant très ludique, NPC vous présente la METALI TAÏ.
Cette canne de 2.40m, hyper sensible grâce à son scion adapté, possède une très bonne réserve de puissance grâce à son blank efficace.
Réf. Modèle Longueur Brins Action Encomb.
NPC-MT80 METALIK TAÏ 80 2.40m 2 30-150gr 124cm
 METALIK TAÏ
 VINCITORE
Conçue pour les pêches modernes à soutenir en bateau, cette canne sera aussi à l'aise pour les pêches amont que pour soutenir un plomb de 400g à
l'aplomb du bateau. Grâce à ses 2 buscles, elle vous permettra aussi bien de combattre un gros poisson que de détecter les touches les plus discrètes lorsque
la pêche est difficile.
Conception : 100% carbone / Anneaux sic type K / Poignée EVA avec pommeau de combat / 2 brins + 2 buscles / Puissance 100-500gr
Réf. Modèle Longueur Brins Action Encomb. Poids
NSC-BV4 VINCITORE 400 KW 4.00m 2+2 100-500g 185cm 550g
4 5
Réf. Modèle Longueur Sec. Action
NSC-TVT42 VELENOSA Télé 420 KW 4.20m 5 60-130g
NSC-TVT45 VELENOSA Télé POWER 450 KW 4.50m 6 100-250g
Cannes télescopiques de puissances moyennes à fortes, les Velenoza Télé seront vos alliées en pêche légère depuis les plages et les digues. Sans concession,
elles permettront grâce à leurs pointes tubulaires une bonne détection des touches et une protection des appâts fragiles lors des lancers.
Conception : 100% carbone / Anneaux sic type k / porte moulinet tubulaire / 4 sections / pointe tubulaire blanche / Poignée ergonomique
VELENOSA Télé
VELENOSA Mormora
Réf. Modèle Longueur Sec. Action
NSC-TVT39-C VELENOSA Mormora 3.90m 4 40-120g
La MORMORA est une canne télescopique de puissances 40-120 pour 3.90m.
Comme sont nom l'evoque la Velenosa MORMORA est une canne assez légére destinée à la traque des marbrés.
Sa pointe tubulaire vous apportera une excellente détection des touches et une protection des appâts fragiles lors des lancers.
Conception : 100% carbone / Anneaux sic type k / porte moulinet tubulaire / 4 sections / pointe tubulaire blanche / Poignée ergonomique
VELENOSA Aurata
L'AURATA est une canne télescopique de puissance 60-130 pour 4.20m.
Comme sont nom l'evoque la Velenosa AURATA est une canne spécifiquement dédiée à la pêche des Royales
Sa pointe tubulaire vous apportera une excellente détection des touches et une protection des appâts fragiles lors des lancers.
Conception : 100% carbone / Anneaux sic type k / porte moulinet tubulaire / 4 sections / pointe tubulaire blanche / Poignée ergonomique
VELENOSA Spigola
La SPIGOLA est une canne télescopique de puissances 90-150 pour 4.20m.
Comme le nom de la la Velenosa MORMORA l'indique, cette canne plus puissante est dédiée à la pêche des loups.
Sa pointe tubulaire vous apportera une excellente détection des touches et une protection des appâts fragiles lors des lancers.
Conception : 100% carbone / Anneaux sic type k / porte moulinet tubulaire / 4 sections / pointe tubulaire blanche / Poignée ergonomique
Réf. Modèle Longueur Sec. Action
NSC-TVT42-C VELENOSA Aurata 4.20m 5 60-130g
Réf. Modèle Longueur Sec. Action
NSC-TVT42P-C VELENOSA Spigola 4.20m 5 90-150g
4 5
Conçu par NPC, le chariot BIG FOOT STATION est un véritable
outil !
Il est indispensable pour amener tout votre matériel et vos

NPC-MTR80 0.40/280 - 0.45/225 5+1 4.7:1 630g
Chariot BFS Big Foot Station
6 7
Malette NPC
Flotteurs et Marker Lumineux NPC
Gamme courte et ultra ciblée de 2 flotteurs et d'un "marker" lumineux,
tous livrés avec piles CR25. Ils sont tous complètement ÉTANCHES (testé
24h immersion totale avant sélection)
    # 2 : flotteur coulissant portée 7.5gr
    # 6 : flotteur traversant portée 22.5gr
    # 10 : marker coulissant portée 38gr
Les flotteurs seront vos alliés sur vos pêches de nuit en mer, tout comme
le "marker" sera idéal pour les sessions nocturnes en carpodrome.
VFL02 VML10VFL06
Ref Nombre de plioirs Ø plioirs Dimensions
NPC-BP24 24 6.5cm 26x20cm
Doigt de lancer NPC
Fils Elastique
Fil élastique NPC pour attacher vos esches.
Présenté en bobine de 200 m dans un tube devidoir ultra pratique dont le couvercle est percé
pour liberer le fil. Vendu en sachet unitaire.
Référence :  NPC-LHI
Le doigt de lancer NPC, entouré et scratché autour du poignet, vous
assurera un  un maintient parfait tout en protégant éfficacement votre
doigt de tous les petits tracas (coupures et irritations) lors de vos lancers
les plus appuyés. Un veritable outil que vous propose ici NPC !
Référence : NPC-GSC
Peintures techniques
Petit pot de peinture phosphorescent (GLOW : brille dans l'obscurité) vous permettant de peindre vos
plombs, hameçons, tête de scion, leurres ou jigs. Nous vous recommandons une fine couche de vernis une
fois la peinture sèche afin d'obtenir une finition parfaite.
Peintures made in Japan
Ref Couleur Contenance Glow
NPC-LUMISG  Strong Glow 6ml +++
NPC-LUMIP Rose Phospho 10ml +
NPC-LUMIO Orange Phospho 10ml +
6 7
Piques Surf NPC
Pointe Buscle NPC
Ref Longueur Coleur
NPC-P100 1.00m Noir
NPC-P125 1.25m Noir
NPC-P150 1.50m Noir
Les STICK LIGHT sont des bâtonnets qu’il suffit de casser pour qu'ils soient lumineux.
Indispensables pour toutes les pêches de nuit (surfcasting, palangrotte, calée…).
Luminosité intense et longue durée.
NOTE : produits sans Dibutylphtalate (conformément à la législation en vigueur).

DFBL18 Deep Fishing Mutsu #2/0 Mutsu  black nickel 2/0 120/100 60/100 Nylon 7cm 2.20m NON
GAMME DE BAS DE LIGNE "LUMINOUS"
PLOMBS "LUMINOUS"
Ref poids longeur Couleur
TDF750L 750gr 15cm Peinture phosphorescente
TDF1000L 1000gr 20cm Peinture phosphorescente
12 13
Ref. Long. Encombr. Sec. Action Poids
KASP180SW 1.80m 0.95m 2 20-90g 125g
KASP210SW 2.10m 1.12 m 2 20-90g 190g
Ref. Taille Capacité Ratio
KMS75FD 70 0.40/395 - 0.50/250 - 0.60/175 4.1:1
MOULINETS KAÏJU
Moulinets KAÏJU KAÏJU SpinSpin  FD
Ref. Taille Capacité Ratio
KMFD20 20 0.12/200 - 0.15/130 - 0.18/90 5.5:1
KMFD30 30 0.20/200 - 0.25/150 - 0.30/100 5.2:1
KMFD40 40 0.30/180 - 0.35/120 - 0.40/100 5.2:1
KMFD60 60 0.35/250 - 0.40/200 - 0.45/160 5.2:1
Fabrication bâti et rotor en
graphite ultra léger et résistant
à la corrosion.  1 roulement en
acier inoxydable. Anti-retour

Moulinet spécial traîne légère, 30Lbs, frein en étoile, guide fil, poignée ABS, cliquet alarme.
Ce moulinet est GARNI DE NYLON TRANSPARENT.
Ref. Long. Encombr. Sec. Action Poids
KATLR360 3.60m 1.12m 5 10-30g 305gr
Spin Spin Plus Plus SWSW
Canne, carbone composite, emmanchement, pommeau anti-choc,  poignée EVA,
porte moulinet tubulaire, anneaux SIC type K, fourreau tissu, action fast
CANNES KAÏJU
Ref. Long. Encombr. Sec. Action Poids
KATP400 4.00m 1.20m 4 10-30g 230gr
Canne à truite en fibre composite ,télescopique, Pommeau ABS, Poignée vernie, Porte
moulinet tubulaire, Anneaux OAL, Action semi parabolique
TroutTrout Plus Plus
12 13
Ref. Long. Encombr. Sec. Action Poids
RF-KWP360 3.60m 0.98m 4 80-150g 347gr
Ref. Long. Type Sec. Action Poids
RF-KWT30P
1.65m
à poulie
1 30/50Lbs
520gr
RF-KWT30 à anneaux 497gr
Ref. Long. Encombr. Sec. Action Poids
RF-KWS180 1.80m 0.95m 2  10-20g 112gr
RF-KWS210 2.10m 1.10m 2 15-40g 150gr
RF-KWS240 2.40m 1.25m 2  40-80g 274gr
Ref. Long. Encombr. Sec. Action Poids
RF-KWTP300 3.00m 1.20m 3 10-30g 135gr
Canne à truite en fibre composite ,télescopique, Pommeau ABS, Poignée vernie,
Porte moulinet tubulaire, Anneaux OAL, Action semi parabolique
Canne coup télescopique en fibre composite, pommeau ABS, poignée vernie, scion creux,
accroche ligne
CANNES Kawai
Ref. Long. Encombr. Sec. Action Poids
RF-KWM180 1.80m 0.59m 4 3-10g 88gr
RF-KWM210 2.10m 0.59m 5 10-30g 115gr
RF-KWM240 2.40m 0.59m 6 20-50g 170gr
Canne à lancer en fibre composite, encombrement réduit, télescopique,
Pommeau ABS, Poignée Eva noir et camouflage gris, Porte moulinet tubulaire,
Anneaux OAL, Action semi parabolique
Kawai TroutKawai Trout

Ref. Désignation long. sec. action
4433 SQUIDY 180 1.80m 2 20/150gr
4445 SQUIDY 210 2.10m 2 20/150gr
4446 SQUIDY 240 2.40m 2 20/150gr
Cannes fibre de verre, anneaux
doubles pattes, porte moulinet à vis,
pointe en fibre de verre pleine, poi-
gnée en mousse EVA
PalangrottePalangrotte
14 15
Ensemble spécial lancer,
canne KAWAI MINI
+ moulinet frein avant garni
de nylon
Ref. Long. Encombr. Sec. Action Moulinet Taille Capacité Ratio
ERF-KWM180 1.80m 0.95m 2  10-20g Kaïju Spin 20 FD 20 0.12/200 - 0.15/130 - 0.18/90 5.5:1
ERF-KWM210 2.10m 1.10m 2 15-40g Kaïju Spin 30 FD 30 0.20/200 - 0.25/150 - 0.30/100 5.2:1
ERF-KWM240 2.40m 1.25m 2  40-80g Kaïju Spin 40 FD 40 0.35/250 - 0.40/200 - 0.45/160 5.2:1
Ensemble spécial lancer, canne
KAWAI TROLLING
+ moulinet KAÏJU TROLL 30 garni de
nylon
ENSEMBLES Kawai
Kawai MiniKawai Mini
Kawai Carna TéléKawai Carna Télé
Ensemble spécial carnassier,
canne KAWAI
+ moulinet frein avant garni
de nylon
Ref. Long. Encombr. Sec. Action Moulinet Taille Capacité Ratio
ERF-KWP360 3.60m 0.98m 4 80-150g Kaïju Spin 60 FD 60 0.35/250 - 0.40/200 - 0.45/160 5.2:1
Ensemble spécial lancer,
canne KAÏJU SPIN
+ moulinet frein avant garni
de nylon
Ref. Long. Encombr. Sec. Action Moulinet Taille Capacité Ratio
ERF-KWS180 1.80m 0.95m 2  10-20g Kaïju Spin 20 FD 20 0.12/200 - 0.15/130 - 0.18/90 5.5:1
ERF-KWS210 2.10m 1.10m 2 15-40g Kaïju Spin 30 FD 30 0.20/200 - 0.25/150 - 0.30/100 5.2:1
ERF-KWS240 2.40m 1.25m 2  40-80g Kaïju Spin 40 FD 40 0.30/180 - 0.35/120 - 0.40/100 5.2:1
Kawai SpinningKawai Spinning
Kawai TrollingKawai Trolling
Ref. Long. Type Sec. Action Moulinet Taille Capacité Ratio
ERF-KWT30P
1.65m
à poulie
1 30/50
Lbs
Kaïju Troll 30 30Lbs 0.40/420 - 0.45/300 - 0.50/250 3.8:1
ERF-KWT30 à anneaux Kaïju Troll 30 30Lbs 0.40/420 - 0.45/300 - 0.50/250 3.8:1